



**CONSORCI SANITARI
DEL MARESME**

INFORME DE NECESSITAT: **SUBMINISTRAMENT DE ROBA I UNIFORMITAT PER AL CONSORCI SANITARI DEL MARESME**

El Consorci Sanitari del Maresme, en endavant CSdM, va publicar un concurs per la contractació, mitjançant un acord marc, pel subministrament de roba i uniformitat.

Un cop adjudicada la licitació "CSdM 7-23SG Acord marc del subministrament de roba i uniformitat pel Consorci Sanitari del Maresme" a l'empresa TGTS TEXTIL, SLU pels lots descrits a sota per material divers de roba de llit, les necessitats més immediates a satisfer són:

Proveïdor:		Empresa adjudicatària :TGTS TEXTIL, SLU		Lot 1					
Material	Descripció prenda	Color	Talla	Proveïdor	Proposta compra unitats 1ªcomanda	Preu Unitari 2025 S/IVA	Proposta Compra s/IVA	Preu Unitari 2025 IVA inc.	Proposta Compra IVA inc.
20004775	Coixí amb funda plastificada	blanc	40x90	TGTS	400	7,80 €	3.120,00 €	9,44 €	3.775,20 €
20001183	Coixinera dues obertures adult	blanc	50x110	TGTS	1.000	1,79 €	1.790,00 €	2,17 €	2.165,90 €
20001172	Llençol de sobre adult	blanc	160x290	TGTS	1.000	3,99 €	3.990,00 €	4,83 €	4.827,90 €
20001179	Llençol de nounats de sobre	blau cel	75X105	TGTS	400	2,74 €	1.096,00 €	3,32 €	1.326,16 €
20001209	Llençol de sota ajustable adult	blanc	100x210x25	TGTS	2.000	3,88 €	7.760,00 €	4,69 €	9.389,60 €
20001182	Manta nounats	blau cel	75X80	TGTS	300	4,59 €	1.377,00 €	5,55 €	1.666,17 €
20001193	Vanua nounats	estampada	75X80	TGTS	100	2,97 €	297,00 €	3,59 €	359,37 €
							19.430,00 €		23.510,30 €

Proveïdor:		Empresa adjudicatària :TGTS TEXTIL, SLU		Lot 5					
Material	Descripció prenda	Color	Talla	Proveïdor	Proposta compra unitats 1ªcomanda	Preu Unitari 2025 S/IVA	Proposta Compra s/IVA	Preu Unitari 2025 IVA inc.	Proposta Compra IVA inc.
20001188	Bata exploració adult	blanc	T.U.	TGTS	4.618	2,94 €	13.576,92 €	3,56 €	16.428,07 €
							13.576,92 €		16.428,07 €

Proveïdor:		Empresa adjudicatària :TGTS TEXTIL, SLU		Lot 6					
Material	Descripció prenda	Color	Talla	Proveïdor	Proposta compra unitats 1ªcomanda	Preu Unitari 2025 S/IVA	Proposta Compra s/IVA	Preu Unitari 2025 IVA inc.	Proposta Compra IVA inc.
20001174	Talla	blanc	90x90	TGTS	500	0,99 €	495,00 €	1,20 €	598,95 €
							495,00 €		598,95 €

Per aquest motiu, es requereix realitzar aquestes comandes en aquest mes de febrer al proveïdor següents i amb els imports corresponents de cada lot, sent les més urgents els productes remarcats en groc:

Lot 1. TGTS TEXTIL, SLU: 19.430,00 €

Lot 5. TGTS TEXTIL, SLU: 13.576,92 €

Lot 6. TGTS TEXTIL, SLU: 495,00 €

Sent el valor total sense IVA de 33.501,92 €

Sr. Joan Picón
Cap de Serveis Generals, Sostenibilitat i Energia